formalizar proposta para venda do 
acervo patrimonial do Frigorifico Sa­
randi S.A., existente na cidade de Sa­
randi - RS. 

Propomos a venda dos imoveis, 1ns­
talag6es, maquinas, mov,eis, utensilios 
e veiculos, pelo prer.;o certo, liquido e 
ajustado de Cr$ 1.200.000.000,00 (um 
bilhao e duzentos milhoes de cruzei­
ros), . prer.;o ·este correspondente aos 
bens supra-referidos, existentes na ci­
dade de Sarandi - RS, neles nao se 
compreendendo bens que estej am fura 
da cidade de Sarandi - R,S, embora 
pertencentes ao patrimonio do Frigo­
rific·::!